
UCHWAŁA NR XIII/109/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 7 grudnia 2015 r.

o uchyleniu uchwały Nr XI/103/2015 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 26 listopada 2015 r. w 
sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę do obliczenia podatku 

rolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1381, Dz. U. z 2014 r. poz. 40, Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1283), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XI/103/2015 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 26 listopada 2015 r. w 
sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę do obliczenia podatku rolnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i obowiązuje 
od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: A1159EF6-DD1E-4F12-8477-3A7E628BAC42. Podpisany Strona 1



Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Uzasadnienie

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013r.
poz. 1381 z późn. zm.) oraz Komunikatu Prezesa GUS z dnia 19 października 2015 r. (MP z 2015
r. poz. 1025) w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do
ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2016 rok wynosi 53,75 zł za 1 dt. Uchwałą Nr
XI/103/2015 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 26 listopada 2015 r. obniżona została średnia cena
skupu żyta stanowiąca podstawę do obliczenia podatku rolnego na 2016 rok z kwoty 53,75 zł za 1 dt
na kwotę 48,38 zł za 1 dt. W dniu dzisiejszym została podjęta uchwała o uchyleniu uchwały Nr
XI/103/2015 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie obniżenia średniej
ceny skupu żyta stanowiącej podstawę do obliczenia podatku rolnego.

 

Id: A1159EF6-DD1E-4F12-8477-3A7E628BAC42. Podpisany Strona 1




